平成 30 年 8 月 9 日

関係各位

公益社団法人東京都山岳連盟

競技部スポーツクライミング局

局  長      水村信二

国体選手強化委員長 有枝樹雄

     （公印省略）

第 73 回国民体育大会山岳競技 東京都代表選手団について

日頃より本局の活動にご理解、ご協力いただき誠に有難うございます。

関東ブロック大会が終了し、「第 73 回国民体育大会福井しあわせ元気国体山岳競技会」へ

の東京都からの参加種別が成年男子、成年女子、少年女子の 3 種別と決定しました。

派遣する東京都代表選手団は下記の通りです。

記

１．成年男子    正 選 手      古畑 和音

正 選 手      大髙 伽弥

補欠選手      盛田 康平

監  督      大髙 英樹

２．成年女子    正 選 手      野中 生萌

正 選 手      木暮  花

補欠選手      川端 彰子

監  督      藤江 理枝

３．少年女子    正 選 手      柿崎 未羽

正 選 手      菊地 咲希

補欠選手      青柳 未愛

監  督      篠﨑 喜信

４．帯同役員等   国体選手強化委員長 有枝 樹雄

トレーナー     小田 佳宏

トレーナー     藤井 沙季

※なお、成年女子正選手の中村真緒選手が国体開催期間中にアルゼンチンで行われる第 3

回ユースオリンピック競技大会に日本代表としての参加が内定しているため、補欠の木暮

花選手が正選手に、川端選手が補欠選手に繰り上がりました。

以上